
I.INWERSIIA
degli STUDI
di CATANIA

AREA RISoRSE UMANE
U.O. Personale Docente e Dído,ttíco.

Ufficío Recluto:tnent o Pr ofes s orí

IL RETTORE

Visto il D.P.R. I i.07.1980, n.382;
vista la legge 9.05.1989, n. 168 ed in particolare 1'art. 6;
vista la legge 7.08.1990, n. 241 e successive modifiche e integrazioni;
visto il D.P.R. 9.05.1994,n.487 e successive modificazioni e integrazioni;
vistoilD.L. 10.11.2008,n. 180,convertito,conmodificazioni,inlegge9.01.2009,n. 1;

visto il D. Lgs 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni;
vista la legge 30.12 .2010, n.240, e successive modificazioni e integrazioni;
visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 79 del 4 aprile2015, e successivamente modificato e integrato;
visto il "Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di seconda fascia (artt.
18e24 dellalegge24012010)", emanatoconD.R. n.3514 del 25.11.2020 emodificatoconD.R.n.
1076 del 5.04.2022 e D.R. n.2234 del5.06.2023;
visto il D.R. n. 4562 del29 novembre 2023, il cui awiso è stato pubblicato sulla G.U.R.I., 4^ serie
speciale concorsi, n. 94 del 12 dicembre 2023, con il quale è stata indetta, tra le altre, ai sensi dell'art.
18, comma 1, della legge n. 24012010,la procedura di selezione per la chiamata di un professore
universitario di prima fascia, per il settore concorsuale 07tBl - AGRONOMIA E SISTEMI
COLTURALI ERBACEI ED ORTOFLORICOLI, settore scientifico-disciplinare AGW02
"Agronomia e coltivazioni erbacee", presso il Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente
di questo Ateneo;
visto il D.R. n. 1080 del 12.03.2024, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della
suddetta procedura di chiamata;
vista la nota del 12.07.2024 (acquisita al prot. n. 269501), con la quale il Presidente della
Commissione, d'accordo con gli altri componenti, ha chiesto la proroga dei lavori concorsuali per la
"necessità di rivedere i criteri di valutazione di cuí al verbale 1, in risposta all'invito del Rettore di
riesaminare nella prirna seduta utile i criteri adottati e riportati nel suddetto verbale";
visto I'art. 8, comma 2, del "Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di
seconda fascia (artt. 18 e24 della legge 24012010)", secondo cui"il rettore può prorogare per una
sola volta e per non più di due mesi il termine per la conclusione della procedura effittuata ai sensi
dell'art. l8 e dell'art. 24, comma 6, per comprovati motivi segnalati dal presidente della
commissione";
valutato ogni opportuno elemento;

DECRETA

Per i motivi esposti in premessa, viene prorogato di due mesi il termine per la conclusione dei
lavori della Commissione giudicatrice della procedura di selezione per la chiamata di un professore
universitario di prima fascia, indetta con D.R. n. 4562 del 29 novembre 2023, ai sensi dell'art. 18,

coÍrma 1, della legge n. 24012010, per il settore concorsuale 07lB1 - AGRONOMIA E SISTEMI
COLTURALI ERBACEI ED ORTOFLORICOLI, settore scientifico-disciplinare AGR/02 "Agronomia
e coltivazioni erbacee", presso il Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente.

Il presente decreto venà pubblicato sul sito web di Ateneo: http://www.uníct.ít, alla voce "Bandi,
Gare e Concorsi", e comunicato al Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente di questo
Ateneo.

Il Rettore
(Prof. Francesco Príolo)

s,\l

Cafania,

FRANCESCO
PRIOLO
12.07.2024
13:26:56
GMT+01:00

Maria Angela Geraci
New Stamp_2

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
12.07.2024

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
3010

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
VII

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
1

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
269763

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
12.07.2024


